

Årsredovisning

för

Rayvik AB

556829-0927

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rayvik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje den 31 december 2022



Raymon Varli

Årsredovisning

för

Rayvik AB

556829-0927

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Rayvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom frisör samt äger och förvaltar värdepapper i form av dotter- och intressebolag.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag till Grekiska Täby AB 559067-3595, Tailors Barber AB 559224-4783, Tailors Barber Täby AB 559036-7792, Grekiska Vaxholm AB 559171-4067, Tailors Barber Arninge AB 559315-9824 och Tailors Barber Åkersberga AB 559315-9816.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat 150 andelar i Grekiska Arenastaden AB 559253-7368.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 080	930	901	1 030
Resultat efter finansiella poster	-921	-237	1 103	6 175
Soliditet (%)	85	77	75	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 342 625	-236 678	14 155 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-236 678	236 678	0
Årets resultat			-921 087	-921 087
Belopp vid årets utgång	50 000	14 105 947	-921 087	13 234 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 105 948
	0
årets förlust	-921 087
	13 184 861
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 184 861
	13 184 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 079 899	929 901
Övriga rörelseintäkter		154 528	132 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 234 427	1 062 251
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-598 009	-582 991
Personalkostnader	2	-771 620	-687 052
Övriga rörelsekostnader		-300 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 669 629	-1 270 043
Rörelseresultat		-435 202	-207 792
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-466 680	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 205	-28 886
Summa finansiella poster		-485 885	-28 886
Resultat efter finansiella poster		-921 087	-236 678
Resultat före skatt		-921 087	-236 678
Årets resultat		-921 087	-236 678

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	5 909 000	5 398 200
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 278 500	2 293 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 035 000	1 895 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	2 870 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 222 500	12 456 700
Summa anläggningstillgångar		9 222 500	12 456 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	11 500
Fordringar hos koncernföretag		4 445 500	2 811 300
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	1 250 000
Övriga fordringar		131 390	314 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 237	39 394
Summa kortfristiga fordringar		4 806 127	4 426 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 581 578	1 540 571
Summa kassa och bank		1 581 578	1 540 571
Summa omsättningstillgångar		6 387 705	5 966 835
SUMMA TILLGÅNGAR		15 610 205	18 423 535

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 105 948	14 342 626
Årets resultat		-921 087	-236 678
Summa fritt eget kapital		13 184 861	14 105 948
Summa eget kapital		13 234 861	14 155 948
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	1 879 800
Övriga skulder		1 855 000	1 855 000
Summa långfristiga skulder		1 855 000	3 734 800
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 800
Leverantörsskulder		493	1 673
Skulder till koncernföretag		370 000	370 000
Övriga skulder		124 927	76 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 924	43 417
Summa kortfristiga skulder		520 344	532 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 610 205	18 423 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 398 200	4 153 400
Inköp	549 000	1 244 800
Försäljningar	-1 053 200	0
Omklassificeringar	1 015 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 909 000	5 398 200
Utgående redovisat värde	5 909 000	5 398 200

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 293 500	493 500
Inköp	0	1 800 000
Omklassificeringar	-1 015 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 278 500	2 293 500
Utgående redovisat värde	1 278 500	2 293 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 895 000	1 835 000
Inköp	140 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 035 000	1 895 000
Utgående redovisat värde	2 035 000	1 895 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 870 000	2 870 000
Avgående fordringar	-2 870 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 870 000
Utgående redovisat värde	0	2 870 000

Not 7 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år.

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 716 600
	0	1 716 600

Södertälje 2022-12-31



Raymon Varli